RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 038, 039, 040/SEE/2023

EDITAL Nº 038/SEE/2023
Lista de transferências CONTEMPLADAS – PRÉ ESCOLA (4 e 5 anos)
Onde SE LÊ:

Nº NOME ESCOLA DE ORIGEM ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

6 ÁGHATA DOS SANTOS SOUZA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EEI MÃE DE DEUS TARDE
7 ALEXANDER BORGES 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF SÃO CANÍSIO TARDE

11 ALICE LISBOA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
16 ALICIA KOWALCZUK DA SILVA RUAS 5 EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN MANHÃ
19 ALLAN CANDIDO SILVEIRA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ
21 ALLANA BITTENCOURT DOS SANTOS 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO TARDE
33 ANALU ALVES 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI MARGARIDA AURORA MANHÃ

111 CESAR AUGUSTO STROHM 5 EMEI PINGO DE GENTE EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ
128 DEBORA ISABELI BERNANDES 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
136 DYOGO RUCK DA ROSA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ
141 ELISA BUBOLZ MORALES 5 EMEI BEIJA FLOR ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO TARDE
171 FELIPE SCHUSTER DA VEIGA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
191 GUSTAVO PEZZIN TEICHMANN 5 EMEI PINGO DE GENTE ASSOC. PÃO DE MEL CENTRO TARDE
195 HELENA DE OLIVEIRA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF SÃO CANÍSIO TARDE
209 HELOISA SILVEIRA SCHERER 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEF FREDERICO ASSMANN MANHÃ

EDITAL Nº 042/SEE/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, por este edital,  torna público e de conhecimento dos
interessados, a presente retificação dos Editais Nº 038, 039, 040/SEE/2023 de 08 de dezembro de 2023, conforme segue:

Id
ad

e
em

31

/0
3/

20
24

266 KEVIN GABRIEL DA SILVA DE QUADROS 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ
279 LAURA WALTER SCHLOSSER 5 EMEI LINHA SANTA CRUZ ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA. STA CRUZ MANHÃ
287 LEONARDO DA SILVA SOUZA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
309 LUAN RECH SULZBACHER 5 AESCA VÔ E. PANKE ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA. STA CRUZ MANHÃ
311 LUCAS BELING SEVERO 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
333 MALU FENGLER 5 EMEI CASTELO INFANTIL EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE
337 MANUELA GABRIELI DE CASTRO DE ARAUJO 5 EMEI ALIANÇA EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE
416 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES KLEIN 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO TARDE
417 PEDRO HENRIQUE TAVARES DE SIQUEIRA 5 EMEI VILA NOVA EMEI MUNDO MÁGICO TARDE
429 RAFAEL KANNENBERG VIEIRA SANTOS 5 EMEI PINGO DE GENTE ASSOC. PÃO DE MEL CENTRO TARDE
439 SAMIRA BAUMGARTEN 5 EMEI VILA NOVA EEI SILDO P. GOETTERT TARDE
481 VICENTE KAEMPF MUELLER 5 AESCA VÔ E. PANKE EMEF CHRISTIANO J.  SMIDT MANHÃ
483 VICENTE RAMOS TAVARES DA SILVA ZINN 5 EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN MANHÃ
484 VICENTE RODRIGUES LEAL 5 EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EEI MÃE DE DEUS MANHÃ
485 VICENTE SCHILLING FREY 5 EMEI PINGO DE GENTE AESCA SANTUÁRIO TARDE
487 VINICIUS EMANUEL MAGALHÃES VILLA 5 EMEI BEIJA FLOR ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO TARDE

LEIA-SE:

Nº NOME ESCOLA DE ORIGEM ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

6 ÁGHATA DOS SANTOS SOUZA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EEI MÃE DE DEUS MANHÃ
7 ALEXANDER BORGES 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

11 ALICE LISBOA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
16 ALICIA KOWALCZUK DA SILVA RUAS 5 EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE
19 ALLAN CANDIDO SILVEIRA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE
21 ALLANA BITTENCOURT DOS SANTOS 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO MANHÃ
33 ANALU ALVES 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI MARGARIDA AURORA TARDE

111 CESAR AUGUSTO STROHM 5 EMEI PINGO DE GENTE EMEI GENTE MIÚDA TARDE
128 DEBORA ISABELI BERNANDES 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
136 DYOGO RUCK DA ROSA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE
141 ELISA BUBOLZ MORALES 5 EMEI BEIJA FLOR ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO MANHÃ
171 FELIPE SCHUSTER DA VEIGA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
191 GUSTAVO PEZZIN TEICHMANN 5 EMEI PINGO DE GENTE ASSOC. PÃO DE MEL CENTRO MANHÃ
195 HELENA DE OLIVEIRA 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ
209 HELOISA SILVEIRA SCHERER 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

Id
ad

e
em

31

/0
3/

20
24

266 KEVIN GABRIEL DA SILVA DE QUADROS 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE
279 LAURA WALTER SCHLOSSER 5 EMEI LINHA SANTA CRUZ ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA. STA CRUZ TARDE
287 LEONARDO DA SILVA SOUZA 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
309 LUAN RECH SULZBACHER 5 AESCA VÔ E. PANKE ASSOC. CANTINHO FELIZ LINHA. STA CRUZ TARDE
311 LUCAS BELING SEVERO 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ
333 MALU FENGLER 5 EMEI CASTELO INFANTIL EMEF VIDAL DE NEGREIROS MANHÃ
337 MANUELA GABRIELI DE CASTRO DE ARAUJO 5 EMEI ALIANÇA EMEF VIDAL DE NEGREIROS MANHÃ
416 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES KLEIN 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO MANHÃ
417 PEDRO HENRIQUE TAVARES DE SIQUEIRA 5 EMEI VILA NOVA EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ
429 RAFAEL KANNENBERG VIEIRA SANTOS 5 EMEI PINGO DE GENTE ASSOC. PÃO DE MEL CENTRO MANHÃ
439 SAMIRA BAUMGARTEN 5 EMEI VILA NOVA EEI SILDO P. GOETTERT MANHÃ
481 VICENTE KAEMPF MUELLER 5 AESCA VÔ E. PANKE EMEF CHRISTIANO J.  SMIDT TARDE
483 VICENTE RAMOS TAVARES DA SILVA ZINN 5 EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE
484 VICENTE RODRIGUES LEAL 5 EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EEI MÃE DE DEUS TARDE
485 VICENTE SCHILLING FREY 5 EMEI PINGO DE GENTE AESCA SANTUÁRIO MANHÃ
487 VINICIUS EMANUEL MAGALHÃES VILLA 5 EMEI BEIJA FLOR ASSOC. CANTINHO FELIZ CENTRO MANHÃ

EDITAL Nº 039/SEE/2023

INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS

INCLUI-SE na relação das INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS:

Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO MOTIVO

402 Mgp4uPrrDM ÁGATHA FERREIRA MAHLE DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

403 NgTMlrX2DN ALISSON FERREIRA RIBEIRO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

EXCLUI-SE da relação das INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS:

Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO MOTIVO

242 NjzhYaIuzN LOREN SINS AMANCIO INSCRIÇÃO EM DUPLICIDADE

FAIXA ETÁRIA  DE 1 ATÉ 2 ANOS

EXCLUI-SE por já estar na rede:
Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA
124 MmN72OpJDM MURILLO SILVEIRA ORTIZ ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

4 ANOS

EXCLUI-SE por duplicidade de inscrição:
Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA TURNO
130 qgEWCr6tDq MOANA OLIVEIRA DA ROSA EMEI PROGRESSO TARDE

EXCLUI-SE por já estar na rede:
Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

11 MmzK1YEczM ANTHONY BERNARDO TRINDADE CUNHA EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE
14 GpPPbMmdPG ANTONELLA DE MATTOS EEI SILDO PAULO GOETTERT MANHÃ
20 qm0kOzUazq ARTHUR GOETZE HAAG EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE
41 GmsHkqXWDG CAIO RAVALHA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO MANHÃ
66 qgRb7gIkPq GUSTAVO EMANUEL LEMES DA SILVA EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

105 NghCnG4kzN LORENZO WINCK DE OLIVEIRA EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

110 NjyUgz6kDN LUIZ HENRIQUE SILVA DA ROCHA EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

118 Mm6zdXDuzM MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA EMEI BEM ME QUER TARDE

151 qpgq7MSrPq RAFAELLA DE OLIVEIRA EMEI CASTELO INFANTIL TARDE
Onde SE LÊ:
Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

47 Mghq8d52zM DAVI DE OLIVEIRA ROSA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ
151 qpgq7MSrPq RAFAELLA DE OLIVEIRA EMEI CASTELO INFANTIL TARDE
LEIA-SE:
Nº CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

47 Mghq8d52zM DAVI RAFAEL DE OLIVEIRA ROSA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ
151 qpgq7MSrPq RAFAELLA DE OLIVEIRA CABRAL EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

As demais informações constantes nos Editais permanecem inalteradas.

Santa Cruz do Sul, 20 de dezembro de 2023.

EDITAL Nº 040/SEE/2023

	Planilha1